Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.07.2024 года

   № 23/50
О регистрации Журбы Владимира Михайловича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партией ЛДПР
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Журбой Владимиром Михайловичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партией ЛДПР по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Журбу Владимира Михайловича, выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партией ЛДПР по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 29.07.2024 года в 16 ч. 10 мин.
2. Выдать Журбе Владимиру Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Заместитель председателя участковой избирательной комиссии
	                                         Е. П. Вохрамеева

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП